

# Årsredovisning

för

## Ogland Sweden AB

556949-3686

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Glenn Ingemar Lingebrand, Styrelseledamot  
2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Ogland Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning samt import av textilier och heminredning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2023  | 2022  | 2021  | 2020 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|------|
| Nettoomsättning                   | 2 616 | 2 600 | 2 069 | 947  |
| Resultat efter finansiella poster | -907  | -931  | -135  | -303 |
| Soliditet (%)                     | 22,4  | 36,0  | 49,0  | 3,0  |

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Uppskriv-<br>ningsfond | Fri överkurs-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|---|-------------------|------------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 138 000           | 197 260                | 1 316 652             | 80 778                 | -931 103          | 801 587        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                       |                        |                   |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                   |                        |                       | -931 103               | 931 103           | 0              |
| Nyemission                                  | 24 150            |                        | 1 025 850             |                        |                   | 1 050 000      |
| Fond flr utv . utgifter                     |                   | -197 260               |                       | 197 260                |                   | 0              |
| Årets resultat                              |                   |                        |                       |                        | -906 611          | -906 611       |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>162 150</b>    | <b>0</b>               | <b>2 342 502</b>      | <b>-653 065</b>        | <b>-906 611</b>   | <b>944 976</b> |

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 240 tkr (1 240 tkr)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| fri överkursfond                            | 2 342 502      |
| ansamlad förlust                            | -653 065       |
| årets förlust                               | -906 611       |
|   | <b>782 826</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 782 826        |
|   | <b>782 826</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2023-01-01<br>-2023-12-31 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                |     |                           |                           |
| Nettoomsättning  |     | 2 615 506                 | 2 599 965                 |
| Övriga rörelseintäkter   |     | 11 168                    | 4 198                     |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                           |     | <b>2 626 674</b>          | <b>2 604 163</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                           |                           |
| Handelsvaror   |     | -1 800 283                | -2 137 289                |
| Övriga externa kostnader   |     | -1 539 155                | -1 267 809                |
| Personalkostnader  | 2   | -47 009                   | -6 328                    |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar |     | -103 157                  | -34 753                   |
| Övriga rörelsekostnader  |     | -2 473                    | -41 908                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |     | <b>-3 492 077</b>         | <b>-3 488 087</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | <b>-865 403</b>           | <b>-883 924</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                           |                           |
| Övriga räntetäkter och liknande resultatposter                                 |     | 51                        | 92                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                     |     | -41 259                   | -47 271                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |     | <b>-41 208</b>            | <b>-47 179</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       |     | <b>-906 611</b>           | <b>-931 103</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | <b>-906 611</b>           | <b>-931 103</b>           |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <b>-906 611</b>           | <b>-931 103</b>           |

| <b>Balansräkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>   |            |                   |                   |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>                            |            |                   |                   |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3          | 156 667           | 197 260           |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>                      |            | <b>156 667</b>    | <b>197 260</b>    |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>                              |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer                              | 4          | 36 233            | 0                 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet                             | 5          | 211 898           | 271 874           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>                        |            | <b>248 131</b>    | <b>271 874</b>    |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>                             |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar  | 6          | 99 649            | 99 649            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>                       |            | <b>99 649</b>     | <b>99 649</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                   |            | <b>504 447</b>    | <b>568 783</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>   |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>   |            |                   |                   |
| Handelsvaror   |            | 2 449 110         | 2 934 210         |
| Förskott till leverantörer   |            | 62 472            | 0                 |
| <b>Summa varulager</b>   |            | <b>2 511 582</b>  | <b>2 934 210</b>  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                                       |            |                   |                   |
| Kundfordringar   |            | 635 588           | 689 338           |
| Övriga fordringar  |            | 7 618             | 27 047            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                         |            | 132 750           | 114 051           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                                 |            | <b>775 956</b>    | <b>830 436</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>  |            |                   |                   |
| Kassa och bank   |            | 115 270           | 820 938           |
| <b>Summa kassa och bank</b>  |            | <b>115 270</b>    | <b>820 938</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                   |            | <b>3 402 808</b>  | <b>4 585 584</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  |            | <b>3 907 255</b>  | <b>5 154 367</b>  |

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

|                                  |                |                  |
|----------------------------------|----------------|------------------|
| Aktiekapital                     | 162 150        | 138 000          |
| Ej registrerat aktiekapital      | 0              | 1 050 000        |
| Bunden överkursfond              | 0              | 197 260          |
| <b>Summa bundet eget kapital</b> | <b>162 150</b> | <b>1 385 260</b> |

##### *Fritt eget kapital*

|                                 |                |                  |
|---------------------------------|----------------|------------------|
| Fri överkursfond                | 2 342 502      | 1 316 652        |
| Balanserat resultat             | -653 065       | 80 778           |
| Årets resultat                  | -906 611       | -931 103         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b> | <b>782 826</b> | <b>466 327</b>   |
| <b>Summa eget kapital</b>       | <b>944 976</b> | <b>1 851 587</b> |

#### Kortfristiga skulder

|  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Leverantörsskulder                           | 1 002 096        | 1 875 688        |
| Övriga skulder                               | 1 898 950        | 1 427 091        |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 61 233           | 1                |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>2 962 279</b> | <b>3 302 780</b> |

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 907 255

5 154 367

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|   |     |
|---|-----|
| Förbättringsugifter på annans fastighet | 5år |
| Butiksinredning                         | 5år |
| Goodwill                                | 5år |
| Inventarier                             | 5år |
| Varumärken                              | 5år |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

|   | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 200 000        | 0              |
| Inköp   | 0              | 200 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>200 000</b> | <b>200 000</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -2 740         | 0              |
| Årets avskrivningar                             | -40 593        | -2 740         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-43 333</b> | <b>-2 740</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>156 667</b> | <b>197 260</b> |

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 81 925         | 81 925         |
| Inköp   | 38 821         | 0              |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>120 746</b> | <b>81 925</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -81 925        | -81 925        |
| Årets avskrivningar                             | -2 588         | 0              |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-84 513</b> | <b>-81 925</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>36 233</b>  | <b>0</b>       |

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

|   | 2023-12-31      | 2022-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 690 925         | 628 109         |
| Inköp   | 0               | 62 816          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>690 925</b>  | <b>690 925</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -419 051        | -387 038        |
| Årets avskrivningar                             | -59 976         | -32 013         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-479 027</b> | <b>-419 051</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>211 898</b>  | <b>271 874</b>  |

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

|   | 2023-12-31    | 2022-12-31    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 99 649        | 99 649        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>99 649</b> | <b>99 649</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>99 649</b> | <b>99 649</b> |

Lämnat deposition för hyresavtal

Stockholm 2024-04-26

*Rasmus Thiirmann Thomsen*  
Rasmus Thiirmann Thomsen  
Ordförande

*Sebastian Tibbling*  
Sebastian Tibbling

*Per Urban Edenström*  
Per Urban Edenström

*Glenn Ingemar Lingebrand*  
Glenn Ingemar Lingebrand  
Verkställande direktör